1

Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

Постановление

26.08.2021 г.
№97

Об утверждении списка граждан, изъявивших желание
 получить в планируемом в 2022 году социальную
 выплату на приобретение (строительство) жилья
 в рамках реализации основного мероприятия
 «Улучшение жилищных условий граждан
 с использованием средств ипотечного кредита (займа)»,
 в рамках подпрограммы «Содействие в обеспечении
 жильем граждан Ленинградской области»
 государственной программы Ленинградской области
 «Формирование городской среды и обеспечение
 качественным жильем граждан на территории

 Ленинградской области» по МО
«Куземкинское сельское поселение»

В целях реализации основного мероприятия «Улучшении жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года № 407,  в соответствии с Положением о реализации мероприятия о реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» в рамках подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 25.05.2018 № 166, Порядком предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и компенсации части расходов на уплату процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» и признании утратившим силу приказа комитета по строительству Ленинградской области от 16.04.2019 года №13, утвержденным приказом комитета по строительству Ленинградской области от 12.05.2021 года № 4,  администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список граждан, изъявивших желание получить в планируемом в 2022 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» в рамках подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» по МО «Куземкинское сельское поселение» согласно приложению.

Глава администрации

МО «Куземкинское сельское поселение»

                       В.П. Кулагин